АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2012  № 81
           д. Лентьево

 Об утверждении

градостроительного плана

Рассмотрев градостроительный план земельного участка, руководствуясь градостроительным кодексом Российской Федерации и приказом министерства регионального развития РФ от 10 мая 2011 г. № 207           об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить градостроительный план земельного участка общей площадью 1000 кв.м., из категории земли населенных пунктов, в зоне жилой застройки с кадастровым номером 35:19:02 02 008:172, расположенный по адресу: Вологодская область, Устюженский район, д. Орёл, пер.Речной, с разрешенным использованием для индивидуального жилищного строительства.

Глава муниципального

образования Лентьевское                                                             Т.С.Суровицына